
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 9.jūnijā 

 
Nr. 7 

 

Sēde sasaukta 2022.gada 9.jūnijā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2022.gada 9.jūnijā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks Linda  Matisone 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Ludmila Rjazanova  
Dace Bluķe  
Atis Deksnis  
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis 
Uldis Sesks  
Jānis Vilnītis 
  

Sēdē nepiedalās deputāti: 
    Gunārs Ansiņš 
  
Uzaicinātās personas: 
     Kristīne Niedre-Lathere - Izglītības pārvaldes vadītājs (1.§-2.§) 
     Ainārs Bunka - Sociālā dienesta direktores vietnieks (3.§) 
     Didzis Jēriņš – iepirkumu komisijas priekšsēdētājs (4.§) 

Annija Jēkabsone - eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos         
(5.§) 
 Arnis Vītols- Ekonomikas nodaļas vadītājs (6.§), 
 Ronalds Fricbergs – pašvaldības izpilddirektors (7.§-8.§), 
 Māris Egmanis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (9.§-22.§) 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pakalpojumu 
maksu 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2011.gada 27.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.13 "Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Liepājas 
vispārējās izglītības iestādēs" 

3. Par dalību ESF līdzfinansētā projekta “Dažādību veicināšana” ietvaros īstenotajā 
izmēģinājumprojektā 

4. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu 



 

 

5. Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam (spēkā 
līdz jaunas attīstības programmas apstiprināšanai) pielikuma Nr. 2.1. "Rīcību plāns 
2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2021.gadā 
apstiprināšanu 

6. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2021.gada publisko pārskatu 

7. Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga 
ielā 6, Liepājā" īstenošanai 

8. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai 

9. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

10. Par neapdzīvojamās telpas Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā 

11. Par būves Dārza ielā 10, Liepājā, nojaukšanu 

12. Par nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā nodošanu lietošanā 

13. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 146A, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

14. Par nepabūvēta zemesgabala, starpgabala, Dorupes iela 51, Liepāja, nodošanu 
atsavināšanai 

15. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-40 atsavināšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 atsavināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 8-13 atsavināšanu 

18. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu 

19. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-65 atsavināšanu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Dzērves ielā 25-13 nosacīto cenu 

21. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 100-17 nosacīto cenu 

22. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 27-30 nosacīto cenu 

 
1.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pakalpojumu 
maksu 

 

Ziņo Kristīne Niedre-
Lathere: 

Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
jaunu Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes sniegto maksas 
pakalpojumu cenrādi, jo ir mainījies sniedzamo pakalpojumu 
klāsts, ir izdarīti grozījumi normatīvajos aktos, kas ietekmē 
maksas pakalpojumu cenu. Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde, 
īstenojot savas nolikumā noteiktās funkcijas, organizē izglītojošus 
pasākumus un nodarbības bērniem un jauniešiem, nodrošina 
metodisko atbalstu izglītības kvalitātes uzlabošanai un 
kompetenču pieejas izglītībā īstenošanu, kā arī veicina digitālo 
lietpratību un personības izaugsmes un pilnveides iespējas 
Kurzemes novada iedzīvotajiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Izsaka viedokli 
Ludmila Rjazanova: 

Ir daži izcenojumi, kas krietni palielinājušies, piemēram 
pirmreizēja psihologa izpēte, padziļināta psihologa izpēte, kā arī 
konsultācija pie logopēda. Lūdz līdz domes sēdei sagatavot 
informāciju, cik daudz liepājnieku izmanto psihologa un logopēda 
konsultācijas? Cik daudz liepājnieku pagājušo gadu ir izmantojuši 
Pozitīvo sajūtu telpu? 



 

 

Izsaka viedokli 
Kristīne Niedre-
Lathere: 

Informē, ka pagājušo gadu, Covid-19 pandēmijas dēļ, Pozitīvo 
sajūtu telpa bija slēgta. Psihologu pakalpojumu izcenojuma 
palielinājums ir atbilstošs veiktajiem aprēķiniem, izvērtējot darba 
stundas, kvalifikāciju un profesionalitāti. Informē, ka tie ir klīniskie 
psihologi, kas sniedz konsultācijas pedagoģiski medicīniskās 
komisijas nepieciešamībā, kā arī sniedz konsultācijas Bāriņtiesas 
lietu izskatīšanā. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda Matisone) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
pakalpojumu maksu" 

Izsaka viedokli Linda 
Matisone: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
2.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2011.gada 27.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.13 "Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Liepājas 

vispārējās izglītības iestādēs" 
 

Ziņo Kristīne  
Niedre - Lathere: 

Informē, ka Liepājas pilsētas domes 2011.gada 27.oktobra 
saistošie noteikumi Nr.13 "Saistošie noteikumi par ēdināšanas 
maksas atvieglojumiem Liepājas vispārējās izglītības iestādēs" 
nosaka kārtību, kādā piešķir ēdināšanas maksas atvieglojumus 
vispārējās izglītības iestādēs, kā arī nosaka atvieglojumu apmēru. 
Saistošajos noteikumos Nr.13 nepieciešami grozījumi, lai 
noteiktu, ka atvieglojumu ēdināšanas maksai 100 % apmērā 
pirmsskolas izglītības iestādē varētu saņemt ģimene, kura 
audzina trīs un vairāk bērnus. Atvieglojumu var saņemt uzrādot 
3+ Ģimenes karti. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas 
domes 16.jūnija sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Informē, ka izglītības, kultūras un sporta komitejā tika lemts mainīt 
divu punktu redakciju, tas nepieciešams, lai pielīdzinātu valstī 
noteikto definīciju par to, ko nozīmē "3+ģimene", ko regulē Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma 1.panta 16.punkts ar pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem. Ierosina saistošo noteikumu 6.4. 
apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: "6.4. no ģimenes, kura 
audzina trīs un vairāk bērnus vecumā līdz 18 gadiem vai ar I vai 
II invaliditātes grupu, kuras nav sasniegušas 24 gadu vecumu, 
bet, ja kāds no bērniem turpina mācības vispārējās izglītības vai 
profesionālās izglītības iestādē dienas maiņā, tad līdz dienai, kad 
viņš sasniedzis 24 gadu vecumu". 9.5. apakšpunktu izteikt šādā 
redakcijā - “9.5. noteikumu 6.4. un 8.4.apakšpunktā, 8.1 punktā 
noteiktajā gadījumā - dokumentus, kas apliecina, ka ģimene 
audzina trīs vai vairāk bērnus (Latvijas Goda ģimenes apliecība). 
Ja ģimenē ir bērns, NAV sasniedzis 24 gadu vecumu un netiek 



 

 

uzrādīta Latvijas Goda ģimenes apliecība, tad jāiesniedz 
dokumenti, kas apliecina, ka viņš turpina mācības vispārējās 
izglītības vai profesionālās izglītības iestādē dienas nodaļā. 
Minēto faktu pārbaudei izglītības iestādei ir tiesības pieprasīt 
informāciju no citām valsts un pašvaldības institūcijām;”. 

Izsaka priekšlikumu 
Dace Bluķe: 

Ierosina iekļaut visus nosacījumus, ņemot vērā 3+ģimenes kartes 
definīciju. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2011.gada 27.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.13 "Par izglītojamo ēdināšanas 
maksas atvieglojumiem Liepājas vispārējās izglītības 
iestādēs"" ar labojumiem 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
3.§ 

Par dalību ESF līdzfinansētā projekta “Dažādību veicināšana” ietvaros īstenotajā 
izmēģinājumprojektā 

 

Ziņo Ainārs Bunka: Informē, ka ņemot vērā to, ka Sabiedrības integrācijas fonds 
uzaicinājis Liepājas valstspilsētas pašvaldību piedalīties 
izmēģinājumprojektā “Atbalsta pasākumu sniegšana 
bezpajumtniekiem”, kas tiek īstenots ESF līdzfinansētā projekta 
“Dažādību veicināšana” (projekta Nr.9.1.4.4/16/I/001) ietvaros, 
nepieciešams domes lēmums, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dalību šajā aktivitātē, kā arī 
deleģējumu slēgt sadarbības līgumu. Atbalsta pasākumu ietvaros 
tiek izstrādāts jauns sociālais pakalpojums bezpajumtniekiem un 
īstenots izmēģinājumprojekts minētā pakalpojuma ieviešanai, ar 
mērķi mazināt bezpajumtnieku sociālās atstumtības risku, 
vienlaikus veicinot viņu sociālekonomisko iekļaušanu un 
integrāciju sabiedrībā, kas uzskatāms par ilgtermiņa ieguvumu 
sabiedrībai kopumā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas 
domes 16.jūnija sēdē. 

Izsaka viedokli 
Ludmila Rjazanova: 

Lūdz informēt, cik daudz bezpajumtnieku ir Liepājā un kā tiks 
atlasīta mērķa grupa šim projektam? 

Izsaka viedokli 
Ainārs Bunka: 

Informē, ka Liepājā ir ap 390 bezpajumtnieku, no tiem nakts 
patversmi apmeklē ap 90 cilvēku. Šim projektam tiks izvēlēti līdz 
10 bezpajumtnieku, kuri ir īslaicīgi patversmes klienti un kuri būs 
visvairāk motivēti mainīt savu dzīvi. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību ESF līdzfinansētā projekta “Dažādību veicināšana” 
ietvaros īstenotajā izmēģinājumprojektā" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
4.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu 
 

Ziņo Didzis Jēriņš: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu. 
Saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. 
gada 17. februāra lēmumu Nr. 58/3, Iepirkumu komisiju 
priekšsēdētājam trīs mēnešu laikā ir uzdots izstrādāt komisijas 
nolikumu un virzīt to apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes sēdē. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas 
nolikumu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Linda Matisone. 

 
5.§ 

Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam (spēkā 
līdz jaunas attīstības programmas apstiprināšanai) pielikuma Nr. 2.1. "Rīcību 
plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2021.gadā 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Annija 
Jēkabsone: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
pilsētas attīstības programmas 2015.–2020.gadam pielikuma Nr. 
2.1.“Rīcību plāns 2015.–2020.gadam”: 1. institūciju rīcību izpildi 
2021.gadā, 2. rezultatīvo rādītāju pārskatu par 2021.gadu. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam (spēkā līdz jaunas attīstības programmas 
apstiprināšanai) pielikuma Nr. 2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" rīcību īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 
2021.gadā apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2021.gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka ir sagatavots apstiprināšanai domes sēdē Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības 2021. gada publiskais pārskats par 
pašvaldības sasniegtajiem rezultātiem, iekļaujot sekojošu 
informāciju: pamatinformācija par Liepājas domes sastāvu, 
pašvaldības iestādēm un kapitālsabiedrībām, pašvaldības 
raksturojums, pašvaldības finanšu resursi, pilsētas attīstības 
plānošana, komunikācija ar sabiedrību, pasākumi pašvaldības 
vadības pilnveidošanai, pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību 
darbība. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
16.jūnija sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Lūdz pārbaudīt un izlabot līdz domes sēdei publiskajā pārskatā 
15.lapaspusē esošo informāciju par darba vietu skaitu. Tekstā 
norādīts, ka salīdzinoši ar 2020.gadu darba vietu skaits ir 
samazinājies par 25 darba vietām. Grafikā šie skaitļi nesakrīt. 
Informē, ka ir saņemta informācija no valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūras par vidējām algām Liepājā. Informē, 
par liepājnieku skaitu, kuri saņem līdz vidējai apdrošināšanas 
algai un par tiem, kuri saņem vairāk. Informē, ka ir nepieciešams 
palielināt vietu skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, jo rinda ir 
ļoti gara un tas nedod iespēju vecākiem ar maziem bērniem 
atgriezties darba tirgū. 

Izsaka viedokli Arnis 
Vītols: 

Skaidro, ka dati no Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras ir 
rūpīgi jāizvērtē, kā tie atšķiras no centrālās statistikas pārvaldes 
datiem. 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Lūdz uzrādīt šo informāciju publiskajā pārskatā. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2021.gada publisko 
pārskatu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga ielā 6, Liepājā" īstenošanai 

 

Ziņo Ronalds 
Fricbergs: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu saņemt aizņēmumu 
2 901 568,64 eiro apmērā no Valsts kases projekta “Pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, Liepājā” 
īstenošanai. Projekta būvdarbu, būvuzraudzības un 
autoruzraudzības kopējās izmaksas iepirkuma rezultātā ir 3 302 
409,45 eiro. Aizņēmumu var saņemt 90% apmērā no būvdarbu 
izmaksām ar nosacījumu, ka būvdarbu izmaksas nedrīkst 
pārsniegt 22 000 eiro uz 1 jaunradīto vietu. Mūsu gadījumā 
aizdevuma summa ir 2 901 568,64 eiro. Pašvaldībai no budžeta 
ir jānodrošina 10% līdzfinansējums būvdarbu izmaksām – 322 
396,51 eiro un 100% apmērā jāsedz būvuzraudzības un 
autoruzraudzības izmaksas – 78 444,30 eiro. Projekta rezultātā 
tiks izveidota jauna pirmsskolas izglītības iestāde, kas nodrošinās 
vietu 144 pirmsskolas izglītības vecuma bērniem. Aicina lemt par 
papildus summas piešķiršanu, jo valdībā šis projekts netika 
apstiprināts, kā arī karš Ukrainā šo projektu ir sadārdzinājis. 
Kopējās projekta izmaksas šobrīd ir 3 958 585.92 eiro. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 
Uldis Sesks: 

Lūdz izpilddirekciju rakstīt VARAM vēstuli, lai paskaidro pēc 
kādiem kritērijiem tiek izvērtēts valsts atbalsts projektiem, kāpēc 
netiek atbalstīti tādi valstiski svarīgi projekti kā piemēram, 
bērnudārzs. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 
būvniecība Liedaga ielā 6, Liepājā" īstenošanai" ar 
labojumiem 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 



 

 

 
8.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai 

 

Ziņo Ronalds 
Fricbergs: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “LIEPĀJAS REĢIONĀLĀS SLIMNĪCA” (turpmāk – 
Sabiedrība) peļņu, tostarp dividendēs izmaksājamās pelņas daļu, 
novirzītu Liepājas reģionālās slimnīcas attīstībai, neizmaksājot to 
Liepājas pilsētas pašvaldībai. Sabiedrības Liepājas pilsētas 
pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis ierosina Liepājas 
reģionālās slimnīcas 2021.gada peļņu 2 454 455 eiro pilnā 
apmērā novirzīt Sabiedrības saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai un ilgtspējīgai attīstībai, t.sk. projekta 
„Infrastruktūras attīstība SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, 
uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti un pieejamību Kurzemē” līdzfinansējumam, 
ietverot attiecināmo, neattiecināmo un neatbalstāmo izmaksu 
segšanu, kā arī konkurētspējas veicināšanai un plānoto 
kapitālieguldījumu īstenošanai saskaņā Sabiedrības vidēja 
termiņa darbības stratēģiju 2022.–2024.gadam un investīciju 
plānu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
9.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai ieguldītu sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS ŪDENS” pamatkapitālā Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības realizētā projekta ietvaros izbūvētos 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par neapdzīvojamās telpas Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” atkārtoti lietošanā uz 10 
gadiem varētu nodot neapdzīvojamās telpas garāžas ēkā Dārza 
ielā 4/8, Liepājā (kadastra Nr. 1700 033 0120 003) ar kopējo 
platību 61, kv. m. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas 
domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neapdzīvojamās telpas Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par būves Dārza ielā 10, Liepājā, nojaukšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sakārtotu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumu Liepājā, Dārza ielā 10, kurš ir 
daļēji sagruvis, morāli un fiziski nolietojies, bīstams turpmākai 
ekspluatācijai, kā arī funkcionāli nav izmantojams. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
būves Dārza ielā 10, Liepājā, nojaukšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma Krūmu ielā 65, Liepājā, sastāvā ietilpstošās 
ēkas ar kadastra apzīmējumu 1700 011 0177 001 nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā uz vienu gadu sabiedriskā labuma 
organizācijai – biedrībai “INTERNĀTS”, lai ēkā un pieguļošajā 
teritorijā veiktu dažādas darbības un aktivitātes, kas vērstas uz 
kultūras un radošo industriju (arhitektūra, dizains, kino, 
izpildītājmāksla, vizuālā māksla, mūzika, kultūras mantojums, 
kultūras izglītība, atpūta, izklaide utml.) veicināšanu. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā nodošanu 
lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
13.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 146A, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par pašvaldības 
zemesgabala Brīvības ielā 146 A pārdošanu uz tā esošo ēku 
(būvju) īpašniekam, pārdodot to par augstāko novērtēto cenu – 
75 000 eiro. Saskaņā ar sertificētas vērtētājas Anitas Vēdiķes 
vērtējumu nekustamā īpašuma noteiktā tirgus cena ir 75 000 eiro. 
Saskaņā ar sertificēta vērtētājas SIA “Vindeks” vērtējumu 
nekustamā īpašuma noteiktā tirgus cena ir 74 000 eiro. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piederošā zemesgabala Brīvības ielā 146A, 
Liepājā, cenas apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par nepabūvēta zemesgabala, starpgabala, Dorupes iela 51, Liepāja, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā 
esošu nekustamo īpašumu, neapbūvētu zemesgabalu 
(starpgabalu) 290m2 platībā Dorupes ielā 51, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 037 0250), pārdodot to izsolē. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nepabūvēta zemesgabala, starpgabala, Dorupes iela 51, 
Liepāja, nodošanu atsavināšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-40 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 7-40, Liepājā, kadastra numurs 
17009033727, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-40 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 107-52, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 8-13 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 8-13, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 8-13 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 14-19, Liepājā, kadastra numurs 17009032626 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis, Linda 
Matisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-65 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-65, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4097, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 
16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 



 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-65 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzērves ielā 25-13 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Dzērves ielā 25-13, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1901, 
nosacīto cenu 15200 EUR (piecpadsmit tūkstoši divi simti euro). 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Dzērves ielā 25-13 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 100-17 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 100-17, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0176, 
nosacīto cenu 26300 EUR (divdesmit seši tūkstoši trīs simti euro). 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 100-17 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
 



 

 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 27-30 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 27-30, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0667, 
nosacīto cenu 26300 EUR (divdesmit seši tūkstoši trīs simti euro). 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas domes 16.jūnija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 27-30 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Linda Matisone: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2022.gada 9.jūnijā pulksten 15:16. 
 

Komitejas priekšsēdētāja vietniece      Linda Matisone 

Komitejas locekle        Ludmila Rjazanova 

Komitejas locekle       Dace Bluķe 

Komitejas loceklis      Uldis Sesks    

Komitejas loceklis       Uldis Lipskis 

Komitejas loceklis       Jānis Vilnītis 

Komitejas loceklis      Atis Deksnis 
 
Komitejas loceklis      Uldis Hmieļevskis 
 
 
Protokolēja       Evija Ošeniece 
 
 


